
 

出資のお願いについて 
 

 

平野ゼミ６期生一同 

 

 

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を配り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび私どもは「いときち（おむすび屋さん）」の立ち上げに向けて準備を進めて

おります。本事業は、「全 UBE が恋する笑店街に！～エネルギッシュな大学生×企業～」

という【Ｍｉｓｓｉｏｎ】のもと、「宇部市の地元食材で手作りしたこだわりのおにぎりを

届けること」を目指すものであり、宇部市及び新川駅前商店街の活性化とともに、宇部市の

魅力を再発見してもらうためにも、資するものと確信しております。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、鳳陽会の皆様におかれましても、本事業の趣旨

にご賛同いただけましたら、出資という形でお力添えを賜れましたら幸いにございます。 

ご出資いただきました資金は、設備投資・PR活動・初期運転資金等に充てさせていただき

ます。 

 

なお、ご出資の条件については、別紙にて掲載しております。 

本内容につきましてご質問・ご不明点がございましたら、何なりとお問い合わせください。 

ご多用のところ恐れ入りますが、前向きなご検討を賜れますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

末筆ながら、鳳陽会の皆様のご検討と益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

  

令和７年８月吉日 

UBEST YAMADAI・いときち 

 

 


